РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.12.2020г.

    с. Толстихино

          № 2-17
 Об  отмене решения Толстихинского сельского
 Совета    депутатов    от   21.12.2020 г. № 2-15
«О внесении изменений и дополнений в Решение
Толстихинского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 г
 № 2-78  «Об утверждении Порядка выдачи разрешения
представителем нанимателя (работодателем) на участие
муниципальных служащих администрации Толстихинского
сельсовета на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией в качестве единоличного
 исполнительного органа или вхождение в состав
ее коллегиального органа управления».
              В соответствии с Федеральным  Законом  от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», п.3 ст.14 Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  на основании      ст. 26 Устава Толстихинского сельсовета   Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

1. Решение    Толстихинского     сельского    Совета      депутатов    № 2-15

от  21.12.2020 г.
«О внесении изменений и дополнений в Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 года № 2-78 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Толстихинского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.ru.
Председатель Совета депутатов

                 Глава сельсовета
              Н.Ф. Наконечная                                                             Т.В. Павлова

1